
Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 23/V/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 6 marca 2012 r. 
 

 
 
w sprawie budowy skateparku na terenie stadionu "Sygnał" przy 
ul. Zemborzyckiej 3 w Lublinie. 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 2 i 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia wystąpić do 
Prezydenta Miasta Lublin z inicjatywą budowy skateparku na terenie 
stadionu "Sygnał" przy ul. Zemborzyckiej 3 w Lublinie. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 
 


